別記様式第2号(第3条第2項関係)
対外接続を伴わない基幹ネットワークの占用接続申請書

令和　　年　　月　　日

広島大学情報メディア教育研究センター長　殿
(部局等の長)
職名
氏名　　　　　　　　　　印

(申請者)
配属又は所属・職名
氏名　　　　　　　　　　印

下記のとおり基幹ネットワークを占用接続したいので，ネットワーク構成図を添えて，申請します。

記
1．事業等の名称

2．事業等の区分
□　教育研究活動
□　その他の事業

3．使用目的

4．実施期間

5．特定芯線使用の有無及び使用芯線の数

6．責任者(申請者)の連絡先

7．備考